[image: ]

ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23.04.2024
	№
	101

                 г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением об окружном творческом конкурсе «Герой моей семьи», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 01 апреля 2024 года № 826 «О подготовке и проведении социально - значимых мероприятий в рамках празднования 79-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 г.г.»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком победителей окружного творческого конкурса «Герой моей семьи» в номинации «История одного солдата»:
ДЕМИДОВУ Софию, обучающуюся 8 «Б» класса МБОУ «Средняя школа №2 г. Грязовца»;
ЗЫКОВА Никиту, обучающегося 4 «А» класса МБОУ «Слободская школа им. Г. Н. Пономарева»;
семью РОГАЛЕВЫХ;
СЕРОВУ Алину, обучающуюся 8 «А» класса МБОУ «Ростиловская школа»;
ШЕВЕЛЕВУ Арину, обучающуюся 6 «П» класса МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца».
2. Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком победители окружного творческого конкурса «Герой моей семьи» в номинации «Помним их имена»:
ВАСИЛЬЕВУ Глафиру, обучающуюся 4 «А» класса МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца»;
КОЗЛОВУ Алину, обучающуюся 6 «Б» класса МБОУ «Средняя школа №2 г. Грязовца»;
коллектив 3 «Д» класса МБОУ «Средняя школа № 1 г. Грязовца»;
семью КАБАНОВЫХ;
[bookmark: _GoBack]ФОЛТЯ Игоря, обучающегося 9 «А» класса МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев
image1.jpeg